Adjudícase en forma directa a la firma AMX ARGENTINA S. A., 
CUIT N° 30-66328849-7, con domicilio en la calle Av. de Mayo N° 878 Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires, la contratación del servicio el "PLAN DE SERVICIO 
DE ABONO CLARO TCL21 Y SERVICIO TECNICO", por la suma total de $ 
60.780,36 (PESOS SESENTA MIL SETECIENTOS OCHENTA CON 36/100), por 
los motivos expuestos en el exordio del presente. 

ARTICULO 20: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar la 
suma determinada en el artículo precedente; con cargo a la Jurisdicción 01.02, 
Categoría Programática 01.00, Partidas 3.1.4 y 3.3.3., F.F.